
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   Φάρσαλα  27 Απριλίου 2011 

ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ               Αριθ. Πρωτ.  5481

Αριθ. Απόφ. 134

ΘΕΜΑ:  Ορισμός ομάδας εργασίας στο Δήμο Φαρσάλων για 

συμμετοχή στο 

               έργο αυτεπιστασίας για τη βελτίωση της ποιότητας των 

δεδομένων 

               δημοτολογίου  

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 περ δ΄και θ΄του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

87/7-6-2010 τεύχος πρώτο) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Το  με  αριθ  3022/29-03-2011  έγγραφο  του  Τομέα  Υλοποίησης 

Έργων και  λειτουργίας Υποδομών – Υπηρεσίες ΤΠΕ με το οποίο 

ζητείται  ο  ορισμός ενός τουλάχιστον  υπαλλήλου  ανά Δημοτική 

Ενότητα  προκειμένου  να  εκτελεστούν  οι  απαραίτητες  εργασίες 

(αντιστοίχιση παλαιών κωδικών με τα κατά Εθνικό Δημοτολόγιο 

κωδικολόγια  και  βελτίωση  ποιότητας  των  ηλεκτρονικά 

τηρουμένων στοιχείων δημοτολογίου), σε συνεργασία με την ΚτΠ 

Α.Ε. για την ένταξη του Δήμου στο Εθνικό Δημοτολόγιο.

3. Το γεγονός ότι η Δημοτική Ενότητα Πολυδάμαντα (πρώην Δήμος 

Πολυδάμαντα) είχε ήδη ενταχθεί στο Εθνικό Δημοτολόγιο.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του δημοτικού προϋπολογισμού.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

ΑΔΑ: 4ΑΓΜΩΗ0-9



Συγκροτούμε   στο  Δήμο  Φαρσάλων  Ομάδα  Εργασίας  για 

συμμετοχή στο έργο αυτεπιστασίας της ΚτΠ Α.Ε. για τη βελτίωση της 

ποιότητας  των  δεδομένων   δημοτολογίου  σύμφωνα  με  τα 

διαλαμβανόμενα  στο  3022/29-3-2011  έγγραφο  της  ΚτΠ  Α.Ε.  και 

ορίζουμε να συμμετέχουν  τους κατωτέρω υπαλλήλους ανά Δημοτική 

Ενότητα :

1) Δημοτική Ενότητα Ενιπέα 

Δημήτριος  Αδαμόπουλος  του  κλάδου  ΔΕ1  Διοικητικού  με  Α΄ 

βαθμό

2) Δημοτική Ενότητα Ναρθακίου  

Κων/νος Κράβαρης του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού με Α΄ βαθμό    

3)  Δημοτική Ενότητα Φαρσάλων 

Αθανάσιος Γκουσδουβάς του κλάδου ΔΕ1 με Α΄ βαθμό

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

                            Αριστομένης Καραχάλιος

ΑΔΑ: 4ΑΓΜΩΗ0-9


